U

OBEC BEZKOV

akce rok 2019 rok 2020 Jrok 2021 rok 2022
chodniky 0 0 100 000 100 000
elkem 0 0 100 000} 100 00
IPfijmy dle akci
fakce frok 2019 [rok 2020 jrok 2021 rok 2022 [celkem
[Dait z nemovitosti 7398000 399000 400000 401000 159800
{Daf z pridané hodnoty -1219900 1277400 ., 1280000 1290000 5067300
[Daft z pFijmu FO kapit. Vyn. 62200 64000 66000, 68000 260200
[Da# z pfijmu FO sam. vyd. & 115004 12000 12500 13000 49000
[Da# z pFfjmu FO ZC 555000 560300 57 580000 - 2265300
{Da# z pfijmu PO za obec 26000 27000 28000 29000 110000
[Daf z pFijmu prév. asob 606500 634000 640000 650000 2530500
|Dotace neinv.SR 55000 58000 60000 62000 235000
EKO-KOM 0 20000 25000 30000 75000
odvod z loterii 10000 12000, 15000 17000 54000,
Poplatek ze psti 5300 5600 5700 5900 22500
Igoplatek za provoz systému od 110000 114000 117000 120000 461000
PFijmy z prondjmu.pozemki 56000 56000] 56000 56000 224000
Spravni poplatky 150 1500 1700} 1900 660
droky z BU 1000 1000] 1000 1000 4000,
elkem - 3117900 3 241 800 3277900j 3324800 12962
vdaje dle akei .-
akce , rok 2019 frok 2020 frok 2021 rok 2022 celkem
|Dari z pfijmu - obec 25900 25900 25000 25000 101800
“{Dopravni obsluZnost 12000; 11000 13000 13500 49500
{Knihovny 5000 5000 5000 5000 20000,
IKultura 68000 60000 60000 60000 248000
[Kulturni déim 100000, 100000 100000 100000 400000
[Matefska 3kola 300000 280000, 300000 300000 1180000
[Matetsk4 $kola oprava budovy 0 0 50000 50000 100000]
Inespecifikovana rezerva 10000, 10000 10000 10000, 40000
odpad-prondjem nddob 0 7000 10000 10000 27000,
Ostatni komundini odpady 70000, 0 80000 90000 240000
ostatni odpad 26000] 27000 27000 800
péce o vzhled obci 350000 400000 400000 400000 15500
pitna vody VAS pfispévek 5000 5000 6000 6000 22000
pohfebnictvi 5000; 2000 8000, 8000; 23000
pojistén( funk&né nespecifikov 20000 25500 30000 30000 105500
Shér nebezp. Odpadi 5000 6000 7000 8000, 26000
SDH 80000 30000 30000 30000 170000
Silnice 100000 100000 5000 50000 300000




sluzby penéznim Ustaviim

splaskova kanalizace

svoz komunal. Odpad(

verejné osvétleni
vnitfni sprava
zastupitzelstva obci
celkem

Financovani dle akci

akee
financovani
celkem

VyveSeno na Urednidesku dne: 5 <

Sejmuto z (fedni desky dne:

If. JLO

ViveSeno naeil  jnickou (rednidesku dnejy™,

Sejmuto 2elektronické Gredni desky dne;

6500
1100000
135000
62000
520000
450000
3429400

rok 2019

300000
300000

4000
1100000
140000
50000
600000
470000
3457400

rok 2020

215600
215600

6000 6000
100000 1100000
150000 160000
60000 65000
650000 70000
510000 550000
2687000 3173500
rok 2021 rok 2022
215600 220000
215600 220000

OBEC BEZKOQV
Bezkov 100. 669 02 Znojmo
1C: 006 00 121
10

Ing. Marek Pokorny
starosta obce Bezkov

22500
3400000
585000
237000
1840000
1980000
12747300

celkem
951200
951200



